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I Godkjenning av innkalling og sakliste 
 
Det var ingen merknader til innkalling og sakliste. Ingen saker ble meldt til «Eventuelt» 
 
 
II Orienteringssaker 
 

• Pandemisituasjonen: Instituttleder orienterte om siste utviklingen knyttet til 
undervisningsoppstart mv. 

• Referat fra sist fakultetsstyremøte (02.02.21): Kolflaath orienterte om hovedsaker: 
Valg til fakultetsstyre og instituttråd (nyordning, tidsplan mv.), problemer med 
innfasingen av nye administrative systemer, ARK-undersøkelsen, årsregnskap 2020 
(foreløpig), valg av ekstern representant til fakultetsstyret, toppfinansiering av 
eksterne prosjekter 

• Referat fra sist møte i Undervisningsutvalget: Melve orienterte kort (jf. ellers 
vedtakssak 2021-04 og 2021-05) 

• Referat fra møte i Utvalg for Examen philosophicum 
• «Mobbing, trakassering, konflikt og varsling»: Universitetsledelsen sin politikk ble 

vedtatt i Universitetsstyret like før jul, og er presentert i dette skrivet. Kolflaath og 
Cahill ga uttrykk for det problematiske i retningslinjene (knyttet til mangelen på 
objektive standarder for ansatte og studenter sin opplevelse av å bli mobbet, 
trakassert eller krenket). 

• Valg 2021: Hovedpunktene i årets valgprosess ble presentert. Instituttrådene skal 
komme med forslag til nominasjonskomiteer innen 15.02.20. 
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• Tildeling av likestillingsmidler til FoF: Bergensnettverket for kvinner i filosofi (BNKF) 
har også i år fått tildelt likestillingsmidler (56 000), i tillegg til at Mette Hansen har fått 
kvalifiseringsstipend (67 000) 

• Informasjon om UiBs politikk for hjemmearbeid for ansatte i tekniske og 
administrative studier: Det ble kort redegjort for hovedkonklusjonene som den 
partssammensatte arbeidsgruppen for hjemmearbeid hadde kommet fram til. Det 
fastslås at hjemmekontorløsninger ikke skal benyttes som arealeffektiviserende tiltak. 

• Stimuleringsmidler til fleksible utdanninger: UiB Videre lyser ut stimuleringsmidler til 
«fleksible studietilbod». Man kan søke om 250 000 pr. prosjekt. 

 
 
III Vedtakssaker 
 
2021-01 Regnskap for 2020 
 
Årsregnskapet for 2020 ble vesentlig bedre enn forventet, og endte på 118 000 i minus. Det 
relativt gode resultatet skyldes «nedstengingseffekter» og uventet høye inntekter fra 
eksternfinansierte prosjekter. 
 
Vedtak:  
 
Instituttrådet tar FoF sitt driftsregnskap for 2020 til orientering 
 
 
2021-02 Budsjett for 2021 
 
Budsjettrammene er relativt romslige sammenlignet med tidligere år, og det budsjetteres 
med eliminert restunderskudd på 118 000, samtidig som det er satt av betydelige midler til 
innkjøp av PC-er. Den største posten, med god margin, er fortsatt lønnsmidler til frikjøp av 
Exphil-lærere.  
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet vedtar fremlagt forslag til driftsbudsjett for 2021.  
 
 
2021-03 HMS-plan 
 
Utkast til ny HMS-plan for perioden 2021-22 ble presentert. 
 
Det var noe diskusjon om hvorvidt behovet for bedre rutiner for engelskspråklig informasjon 
til ansatte burde inkorporeres i planen. 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til HMS-plan for 2021-22 
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2021-04 Mandat for emneansvarlige ved fagstudiene 
 
Utkast til mandat for emneansvarlige, nylig utarbeidet av Undervisningsutvalget, ble 
presentert. 
 
I diskusjonen kom det fram skepsis til enkelte deler av mandatet. Dette gjaldt særlig 
spørsmålet om hvorvidt emneansvarlige kan være en annen enn den som til enhver tid 
underviser på emnet. 
 
Instituttleder signaliserte at det vil blir gjort justeringer i mandatet, bl.a. med grunnlag i 
instituttrådets drøftinger, og at nytt mandat blir lagt fram senere. 
 
Vedtak: 
 
Justert mandat for emneansvarlige blir lagt fram på neste instituttrådsmøte.  
 
 
2021-05 Emneplanendringer ved fagstudiene 
 
I forbindelse med pandemien ble det gjort en rekke midlertidige justeringer i emneplanene i 
hovedsak knyttet til veiledningskravet på mange av 200-emnene. Undervisningsutvalget 
ønsker nå å gjøre dette til en permanent ordning slik at rettleiing utgår som arbeidskrav på 
de aktuelle emnene. I tillegg er det ønskelig å bytte vurderingsform (til 4-dagers 
hjemmeeksamen) på FIL129 Filosofiske klassikere. 
 
Instituttleder støtter de foreslåtte endringene.  
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til dei foreslåtte emneplanendringane ved fagstudiene i filosofi og 
retorikk 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 side 4 av 4 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 


